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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 31 Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше
30.09.2023 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.56 534 КМС
2. ГОРЬКОВСКОЙ, Максим 02 РГЭУ 59.87 526 КМС
3. КИСЛЕНКО, Богдан 06 МБУ ДО СШ № 10 1:01.31 489 I
4. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ No 4 1:01.71 480 I
5. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:01.78 478 I
6. МАМРУКОВ, Александр 05 РО УОР 1:03.20 447 I
7. КУЗЬМЕНКО, Максим 02 РГЭУ 1:03.44 442 I
8. ЛЮБАРСКИЙ, Андрей 06 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:04.08 429 I
9. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:05.32 405 II

10. КОРОЛЬ, Денис 05 МБУ ДО СШ № 10 1:07.24 371 II
11. КОНСТАНТИНОВ, Егор 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.94 359 II
12. ПОКИДОВ, Даниил 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.43 352 II
13. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.98 343 II
14. ГРИГОРЬЕВЫХ, Гавриил 07 МБУ ДО СШ № 13 1:09.50 336 II
15. ВИДИНЕЕВ, Артем 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.33 298 II
16. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 06 МБУ ДО СШ № 10 1:12.54 295 II
17. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.13 246 III
18. ТИПУНОВ, Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.54 242 III

17 - 18 лет

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.56 534 КМС
2. КИСЛЕНКО, Богдан 06 МБУ ДО СШ № 10 1:01.31 489 I
3. МАМРУКОВ, Александр 05 РО УОР 1:03.20 447 I
4. ЛЮБАРСКИЙ, Андрей 06 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:04.08 429 I
5. КОРОЛЬ, Денис 05 МБУ ДО СШ № 10 1:07.24 371 II
6. КОНСТАНТИНОВ, Егор 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.94 359 II
7. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.98 343 II
8. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 06 МБУ ДО СШ № 10 1:12.54 295 II

15 - 16 лет

1. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ No 4 1:01.71 480 I
2. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:01.78 478 I
3. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:05.32 405 II
4. ПОКИДОВ, Даниил 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.43 352 II
5. ГРИГОРЬЕВЫХ, Гавриил 07 МБУ ДО СШ № 13 1:09.50 336 II
6. ВИДИНЕЕВ, Артем 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:12.33 298 II
7. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.13 246 III
8. ТИПУНОВ, Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.54 242 III
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